

Proyectos Instalaciones y Mantenimiento

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales

C.P.# 32350 RFC: ROVL610627OV0

TEL : (656)325-41-92, (656) 144-1444

e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx

CD. JUAREZ CHIH.

Fecha

10 JUNIO 2021

No. cotización

00001

PIMSA

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES

Cliente: INDELEK

Dirección: CENTRO COMERCIAL EL PASEO

Ciudad: JUAREZ, CHIH

Telefono:

E-mail:

Proyecto/obra:

SMART SANTOS DUMONT

Atencion a: JULIO GALLARDO/CARLOS NUÑEZ

AUTORIZO:

Testing

Ing. Jose Luis Rodarte V.

* Los precios son en:

M.N.

*Vigencia

cotización:

*Otros:

* Los precios no incluyen IVA

*Al momento de ordenar se requiere orden/confirmacion de compra

* Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso

Part.	Cant.	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario		SUBTOTAL
1	2000	PIEZA		TUBO ST 16 MM - 1/2"	\$	74.80	\$ 149,600.00
2	1000	PIEZA		TUBO ST 21MM - 3/4"	\$	99.70	\$ 99,700.00
3	150	PIEZA		TUBO ST 27 MM - 1 "	\$	175.00	\$ 26,250.00
4	50	PIEZA		TUBO ST 35 MM -1-1/4"	\$	228.00	\$ 11,400.00
5	60	PIEZA		TUBO ST 41 MM -1-1/2"	\$	233.77	\$ 14,026.20
6	30	PIEZA		TUBO ST 53 MM - 2"	\$	297.46	\$ 8,923.80
7	10	PIEZA		TUBO CONDUIT P.G 16 MM - 1/2"	\$	115.14	\$ 1,151.40
8	1	PIEZA		TUBO CONDUIT P.G. 35 MM -1-1/4"	\$	288.71	\$ 288.71
9	8	PIEZA		TUBO CONDUIT P.G. 104 MM ROSCADO	\$	1,813.79	\$ 14,510.32
10	300	PIEZA		TUBO PVC USO PESADO 16 MM - 1/2"	\$	26.06	\$ 7,818.00
11	400	PIEZA		TUBO PVC USO PESADO 21MM - 3/4"	\$	29.29	\$ 11,716.00
	3	PIEZA		TUBO PVC USO PESADO 27 MM - 1 "	\$	36.99	\$ 110.97
13	20	PIEZA		TUBO PVC USO PESADO 35 MM -1-1/4"	\$	50.90	\$ 1,018.00
14	70	PIEZA		TUBO PVC USO PESADO 53 MM - 2"	\$	106.23	\$ 7,436.10
15	300	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 16 MM - 1/2"	\$	14.70	\$ 4,410.00
16	200	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 21MM - 3/4"	\$	20.90	\$ 4,180.00
17	20	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 27 MM - 1 "	\$	29.50	\$ 590.00
18	10	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 35 MM -1-1/4"	\$	41.50	\$ 415.00
19	10	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 41 MM -1-1/2"	\$	52.80	\$ 528.00
20	4	METROS		TUBO LIQUIDTIGHT 53 MM - 2"	\$	94.50	\$ 378.00
21	2000	PIEZA		CONECTOR ST DE 16 MM - 1/2"	\$	3.17	\$ 6,340.00
22	1000	PIEZA		CONECTOR ST DE 21MM - 3/4"	\$	4.28	\$ 4,280.00
23	100	PIEZA		CONECTOR ST DE 27 MM - 1 "	\$	6.50	\$ 650.00
24	50	PIEZA		CONECTOR ST DE 35 MM -1-1/4"	\$	12.50	\$ 625.00
25	30	PIEZA		CONECTOR ST DE 41 MM -1-1/2"	\$	16.00	\$ 480.00
26	20	PIEZA		CONECTOR ST DE 53 MM - 2"	\$	20.40	\$ 408.00
27	50	PIEZA		CONECTOR DE COMPRESION 16 MM - 1/2"	\$	15.88	\$ 794.00
28	10	PIEZA		CONECTOR DE COMPRESION 21 MM - 3/4"	\$	9.04	\$ 90.40
29	6	PIEZA		CONECTOR DE COMPRESION 27 MM - 1 "	\$	15.15	\$ 90.90
30	2	PIEZA		CONECTOR DE COMPRESION 35 MM -1-1/4"	\$	44.15	\$ 88.30
31	4	PIEZA		CONECTOR DE COMPRESION 103 MM -4 "	\$	497.06	\$ 1,988.24
32						\$	\$ -
				TOTAL		\$	\$ 380,285.34

NO INCLUYE EL IVA CORRESPONDIENTE (08%).